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RELAÇÃO DAS DESPESAS
TERMO DE COLABORAÇÃO/FOMENTO nº 73/2018.22 - SEMES
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DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

 ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

CATEGORIA DATA DO DOCUMENTO DOCUMENTO
ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO

FISCAL
CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR (R$)

Recursos humanos (6) 25/07/2022 MEI outras atividades de ensino Bruna Telly Ferreira PRESTADORES DE SERVIÇO 648,00

Recursos humanos (6) 25/07/2022 MEI outras atividades de ensino Carlos Patrocinio Filho PRESTADORES DE SERVIÇO 2.304,00

Recursos humanos (6) 25/07/2022 MEI outras atividades de ensino Diego Santos Gonçalves da Paixão PRESTADORES DE SERVIÇO 1.008,00

Recursos humanos (6) 25/07/2022 MEI outras atividades de ensino Eliane Souto Ceravolo PRESTADORES DE SERVIÇO 1.296,00

Recursos humanos (6) 25/07/2022 MEI serviços administrativos Marcelo Dos Santos Carvalho PRESTADORES DE SERVIÇO 2.000,00

Recursos humanos (6) 25/07/2022 RPA outras atividades de ensino Renato Frias Da Costa PRESTADORES DE SERVIÇO 192,24

Recursos humanos (6) 25/07/2022 MEI serviços administrativos Roberto De Oliveira Junior PRESTADORES DE SERVIÇO 1.000,00

Recursos humanos (6) 25/07/2022 MEI outras atividades de ensino
Santiago De Paulo Rodrigues
Constantino

PRESTADORES DE SERVIÇO 288,00

Recursos humanos (6) 25/07/2022 RPA outras atividades de ensino Suellen Nascimento Domingues PRESTADORES DE SERVIÇO 1.986,48

Recursos humanos (6) 26/07/2022 RPA estagio Lucas Tavares Lira PRESTADORES DE SERVIÇO 680,00

Recursos humanos (6) 26/07/2022 MEI outras atividades de ensino Paulo De Carvalho Ferreira PRESTADORES DE SERVIÇO 288,00

Recursos humanos (6) 26/07/2022 MEI outras atividades de ensino Roberto Alves Da Silva PRESTADORES DE SERVIÇO 648,00

Recursos humanos (6) 26/07/2022 MEI outras atividades de ensino SABRINA BATISTA DECARES PRESTADORES DE SERVIÇO 500,00

Recursos humanos (6) 26/07/2022 MEI outras atividades de ensino SIMONE FERNANDES PRESTADORES DE SERVIÇO 2.701,00

Recursos humanos (6) 26/07/2022 MEI outras atividades de ensino simone fernandes PRESTADORES DE SERVIÇO 960,00

Sub-total categoria 16.499,72

Sub-total mês 7 16.499,72

 

 

Recursos humanos (6) 25/08/2022 MEI outras atividades de ensino Bruna Telly Ferreira PRESTADORES DE SERVIÇO 648,00

Recursos humanos (6) 25/08/2022 MEI outras atividades de ensino Carlos Patrocinio Filho PRESTADORES DE SERVIÇO 2.304,00
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Recursos humanos (6) 25/08/2022 MEI outras atividades de ensino Diego Santos Gonçalves Da Paixão PRESTADORES DE SERVIÇO 1.008,00

Recursos humanos (6) 25/08/2022 MEI outras atividades de ensino Eliane Souto Ceravolo PRESTADORES DE SERVIÇO 1.296,00

Recursos humanos (6) 25/08/2022 RPA estagio Lucas Tavares Lira PRESTADORES DE SERVIÇO 680,00

Recursos humanos (6) 25/08/2022 MEI serviços administrativos Marcelo Dos Santos Carvalho PRESTADORES DE SERVIÇO 2.000,00

Recursos humanos (6) 25/08/2022 MEI outras atividades de ensino Roberto Alves Da Silva PRESTADORES DE SERVIÇO 648,00

Recursos humanos (6) 25/08/2022 MEI serviços administrativos Roberto De Oliveira Junior PRESTADORES DE SERVIÇO 1.000,00

Recursos humanos (6) 25/08/2022 MEI outras atividades de ensino SABRINA BATISTA DECARES PRESTADORES DE SERVIÇO 500,00

Recursos humanos (6) 25/08/2022 MEI outras atividades de ensino
Santiago De Paulo Rodrigues
Constantino

PRESTADORES DE SERVIÇO 288,00

Recursos humanos (6) 25/08/2022 MEI outras atividades de ensino Simone Fernandes PRESTADORES DE SERVIÇO 2.974,87

Recursos humanos (6) 25/08/2022 MEI outras atividades de ensino SIMONE FERNANDES PRESTADORES DE SERVIÇO 960,00

Recursos humanos (6) 26/08/2022 MEI outras atividades de ensino Paulo De Carvalho Ferreira PRESTADORES DE SERVIÇO 288,00

Recursos humanos (6) 26/08/2022 RPA outras atividades de ensino Renato Frias Da Costa PRESTADORES DE SERVIÇO 192,24

Recursos humanos (6) 26/08/2022 RPA outras atividades de ensino Suellen Nascimento Domingues PRESTADORES DE SERVIÇO 1.986,48

Sub-total categoria 16.773,59

Sub-total mês 8 16.773,59

 

 

Recursos humanos (6) 26/09/2022 MEI outras atividades de ensino Carlos Patrocinio Filho PRESTADORES DE SERVIÇO 2.304,00

Recursos humanos (6) 26/09/2022 MEI outras atividades de ensino Diego Santos Gonçalves da Paixão PRESTADORES DE SERVIÇO 1.008,00

Recursos humanos (6) 26/09/2022 RPA estagio Lucas Tavares Lira PRESTADORES DE SERVIÇO 680,00

Recursos humanos (6) 26/09/2022 MEI serviços administrativos Marcelo Dos Santos Carvalho PRESTADORES DE SERVIÇO 2.000,00

Recursos humanos (6) 26/09/2022 MEI serviços administrativos Roberto De Oliveira Junior PRESTADORES DE SERVIÇO 1.000,00

Recursos humanos (6) 26/09/2022 MEI outras atividades de ensino SABRINA BATISTA DECARES PRESTADORES DE SERVIÇO 500,00

Recursos humanos (6) 26/09/2022 MEI outras atividades de ensino
Santiago De Paulo Rodrigues
Constantino

PRESTADORES DE SERVIÇO 288,00

Recursos humanos (6) 27/09/2022 MEI outras atividades de ensino Bruna Telly Ferreira PRESTADORES DE SERVIÇO 648,00

Recursos humanos (6) 27/09/2022 MEI outras atividades de ensino Eliane Souto Ceravolo PRESTADORES DE SERVIÇO 1.296,00

Recursos humanos (6) 27/09/2022 MEI outras atividades de ensino Paulo De Carvalho Ferreira PRESTADORES DE SERVIÇO 288,00

Recursos humanos (6) 27/09/2022 MEI outras atividades de ensino Roberto Alves Da Silva PRESTADORES DE SERVIÇO 648,00
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Recursos humanos (6) 28/09/2022 MEI outras atividades de ensino Simone Fernandes PRESTADORES DE SERVIÇO 960,00

Recursos humanos (6) 28/09/2022 MEI outras atividades de ensino Simone Fernandes PRESTADORES DE SERVIÇO 2.700,00

Recursos humanos (6) 30/09/2022 RPA outras atividades de ensino Renato Frias Da Costa PRESTADORES DE SERVIÇO 192,24

Recursos humanos (6) 30/09/2022 RPA outras atividades de ensino Suellen Nascimento Domingues PRESTADORES DE SERVIÇO 1.986,48

Sub-total categoria 16.498,72

Sub-total mês 9 16.498,72

TOTAL 49.772,03


